令和４年９月吉日
(公社)日本技術士会岩手県支部会員各位

いわて技術フォーラム会員

(公社)日本技術士会岩手県支部
支部長　小野寺　徳　雄
いわて技術フォーラム
会　長　佐　藤　　　悟
２０２２年度　秋季講演会のご案内
初秋の候、各会の会員の皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、公益社団法人日本技術士会東北本部岩手県支部といわて技術フォーラムでは、２０２２年度の
秋季講演会を下記のとおり開催いたします。
ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、感染防止対策(マスク着用、手指の消毒、検温、３密回避、換気)を徹底して開催いたしますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記
１　講演会
日　時　 令和４年１０月８日（土）　15:00～16:30　（開場 14:30）
[bookmark: _Hlk112054170]講　演　「微動アレイ探査による地域の地震ハザードの評価」
－　地震が起こる前に被害が起きそうな場所を予測する　－
～シリーズ　岩手を知る（第２５回）～
岩手大学理工学部システム創成工学科社会基盤・環境コース　准教授　山本　英和
会　場　 エスポワールいわて　２階大ホール
盛岡市中央通1-1-38　　TEL　019-623-6251
２　申込方法
参加される方は、別紙の参加申込書に、会場参加またはWeb聴講参加のどちらかをお選びいただき、必要事項を記入のうえ、9月30日（金）までにFAX、メール等で事務局に送付してください。
＊なお、チラシの事前申込制の先着15名は、一般の方を対象にしています。
３　その他
特に、Web聴講参加希望者は別紙申込書にZoomを起動する端末で当日受信可能なメールアドレス・お名前（Zoom参加登録名）をご記入ください。
前日までに、ZoomのURLを申込みいただきましたメールアドレスに送信いたしますので、聴講可能な方はご利用ください。
また、Web聴講される方のCPD認定証につきましては、その方がZoomのURLを開き、聴講されたことを発信元で確認させていただき、後日、事務局より発送いたします。

※　この講演会は建設系ＣＰＤ協議会認定プログラムとなります。
	担当：岩手県支部　事務局　北上
TEL 019-643-8890 　 FAX 019-643-8892
Email　 i.kikuchi@idcenter.jp

別 紙
（公社）日本技術士会 岩手県支部・いわて技術フォーラム
２０２２年１０月８日(土) 15:00～16：30
◆秋季講演会　参加申込書◆
※ 出欠は，会場準備の都合上 ９月３０日(金) 必着でお願い致します。
	送信先：日本技術士会岩手県支部事務局(岩手県土木技術センター内)　　　　　　　　　　　Email  i.kikuchi@idcenter.jp
FAX 019－643－8892

	出    欠　　等

	①会場参加
(15:00～16:30)
	　出　席
	欠　席

	②Web聴講参加  注）
  (15:30～16:30)
	　出　席
〇お名前
【Zoom参加登録名　           　　　　　     　】
〇メールアドレス
【Zoomを起動する端末で当日受信可能なﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  】
＊上記事項は、くれぐれもお間違いないようお願いたします。
出席・欠席いずれか〇で囲んでください。

	所属している会
	(公社)日本技術士会　・　いわて技術フォーラム
いずれか〇で囲んでください。

＊懇親会は、コロナ感染拡大防止のため中止とします。

注）・Zoomソフトのダウンロード方法の資料を添付いたしますので、ご確認をお願いいたします。
   ・前日までに、ZoomのURLを申込みいただきましたメールアドレスに送信いたします。
　　 ・Web聴講に際しては、不具合が発生し同時聴講ができない場合があることをご了承いただき
たいと思います。
　　 ・また、講演当日の聴講者様の端末の不具合への対応はできかねますので、事前に接続方法など
　　　 各自準備を行い、対応をお願いいたします。

氏  名